
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
 
 

 

  
2024-09-09 

Kommunstyrelsen 
 
  

   

 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
     

 

 
 

§156     Dnr KS 2024-36 
 
Beviljande av medel från Trygghetsfonden år 2024, del ett 
Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar: 

1. Bevilja ansökningar om medel från Trygghetsfonden i enligt med 
kommunstyrelsekontorets förslag i bilaga 1. Inkomna ansökningar och beslutsförslag för 
Trygghetsfonden 2024, del ett. 

2. Uppdra åt kommunstyrelsekontoret att återkomma till kommunstyrelsen med en 
redovisning av hur trygghetsfondens beviljade medel har använts. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Norrtälje kommuns trygghetsfond finns till för de föreningar som vill bidra till att Norrtälje 
ska vara Sveriges tryggaste kommun senast år 2030. Totalt finns en miljon kronor avsatta för 
trygghetsfonden år 2024. 

Fjorton ansökningar om medel från trygghetsfonden har inkommit under aktuell 
ansökningsperiod. Medel föreslås att beviljas till tolv av ansökningarna baserat på dess 
underlag och riktlinjerna för trygghetsfonden, om totalt 414 896 kronor. 585 104 kronor 
återstår. 

Trygghetsfonden bidrar till investering av hjärtstartare. Det är föreningens ansvar att 
förankra med fastighetsägare/markägare innan installation av hjärtstartare. Föreningen 
ansvarar även för att aktuella uppgifter finns i hjärtstartarregistret samt att hjärtstartare 
underhålls och är funktionsduglig. 

Slutredovisning ska ske senast den 31 mars 2025. Slutredovisning ska innehålla ekonomisk 
redovisning för hur medlen använts samt dokumentation på att sökt åtgärd har genomförts. 
 
Beslutsunderlag 
 
Borttagen på grund av personuppgifter. 
TJUT Beviljande av medel från Trygghetsfonden VT 2024(490438) (0) 
Bilaga 1. Inkomna ansökningar och beslutsförslag för trygghetsfonden 2024 del 1 

Beslutande sammanträde 
Reservationer 

Robert Beronius (L) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 
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Per Lodenius (C) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

Ulrika Falk (S) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

Milla Rydstrand (MP) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

Anna Söderblom (V) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 
Yrkanden 

Ulrika Falk (S) yrkar på följande tillägg: 

"Bevilja 15.000 kronor till Grönt klassrum under förutsättning att kommunala medel inte 
beviljats av annan instans." 

Robert Beronius (L), Per Lodenius (C), Anna Söderblom (V) och Milla Rydstrand 
(MP) yrkar bifall till Ulrika Falks tilläggsyrkande.  

Lotta Lindblad-Söderman (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag med 
följande tilläggsyrkande: 

"Uppdra åt kommunstyrelsekontoret att återkomma till kommunstyrelsen med en redovisning 
av hur trygghetsfondens beviljade medel har använts." 

Andrea Kronvall (SD), Thomas Imeryd (KD) och Ann Lewerentz (M) yrkar bifall till 
kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag och Lotta Lindblad-Södermans (M) 
tilläggsyrkande.   

Ulrika Falk (S) och Robert Beronius (L) yrkar bifall till Lotta Lindblad-Södermans (M) 
tilläggsyrkande.  

Andrea Kronvall (SD) yrkar avslag på Ulrika Falks (S) tilläggsyrkande. 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar först om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens 
arbetsutskotts förslag, och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget. 

Ordförande ställer sedan Ulrika Falks (S) tilläggsyrkande som bifalls av Robert Beronius 
(L), Per Lodenius (C), Anna Söderblom (V) och Milla Rydstrand (MP), mot Andrea 
Kronvalls (SD) avslagsyrkande, och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med 
Andrea Kronvalls (SD) avslagsyrkande.  

Sedan frågar ordföranden om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med Lotta Lindblad-
Södermans (M) tilläggsyrkande, som bifalls av Andrea Kronvall (SD), Thomas Imeryd 
(KD), Ann Lewerentz (M), Ulrika Falk (S) och Robert Beronius (L), och finner att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget.  
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Beslutet ska skickas till  

Handläggare av ärendet 

Ekonomiavdelningen 
Paragrafen är justerad 
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